> (W

Ingrid Tatiana Sdenz Escamilla
Abogada- Especialista
Cooperaitba Financiera John F. Kennedy

Senor

JUEZ 65 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA TRANSITORIAMENTE 47 DE PEQUENAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
cmpl6Sbt@cendoj.ramajudicial.gov.co

REFERENCIA:  EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: ~ COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: ~ FERNANDO DIAZ SANCHEZ CC 1061047068
OSCAR ALBERTO DIAZ SANCHEZ CC 1061046230

RADICADO: 11001400306520190203201

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

INGRID TATIANA SAENZ ESCAMILLA, mayor de edad, domiciliada y residente en la
ciudad de Bogota, identificada como aparece al pie de mi firma, en condicién de APODERADA
de la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, conforme poder de Revocatoria y
Reconocimiento de personeria radicado en su despacho desde el 2 DE DICIEMBRE DE 2020
me dirijo a usted respetuosamente con fundamento en el establecido en el art. 446 del C.G.P.

LIQUIDACION DE CREDITO:
SALDO DE CAPITAL 3.713.168,00
SALDO DE INTERESES 3.030.074,20

SALDO DE CAPITAL E INTERESES 6.743.242,20

Con base en lo anterior solicito seiior juez, se ordene el traslado a la parte ejecutada de la
presente liquidacion de crédito, conforme el numeral 2 del art. 446 del C.G.P.

Cordialmente,

INGRID TATIANA SAENZ ESCAMILLA
C.C. 1.014.255.010 de Bogotd
T.P. 279.013 del Consejo Superior de la Judicatura

Carrera 7 No. 34-22 Segundo Piso-Bogota D.C.
Teléfono 7957795 Ext. 11116
Juridicobogota@jfk.com.co




LIQUIDACION DE CREDITO
Juzgado 65 Civil Municipal de Bogota
Fernando Diaz Sanchez y otro

Radicado: 2019-2032
el o

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ]Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 2-dic-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo X
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
I en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >> $941.160,00
Vigencia Brio. Cte.| W& | Taga e LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta  |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable apital Liquidablel dlasi Liq Intereses Abonos ls"“ de Saldo de Capital
28-jun-17 30-jun-17 | 0,00 941.160,00 Valor [ Folio ms;{?ﬁ%’(‘).oo 941.160,00
28-jun-17 30-jun-17  22,33% 244% 2437% 1056.719,00 105.719,00 3 257,60 941.417,60 1.047.136,60
1-jul-17 27-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 105.719,00 27 2.286,41 943.704,01 1.049.423,01
28-jul-17 31-jul-17 - 21,98% 2,40% 2.403% 107.429.00 213.148,00 3 512,20 944.216,22 1.157.364,22
1-ago-17 27-ago-17  21,98% 2,40% 2,403% 213.148,00 27 4.609,81 948.826,02 1.161.974,02
28-ago-17 31-ago-17  21,98% 2,40% 2,403% 109.169,00 322.317,00 3 774,54 949.600,56 1.271.917,56
1-sept-17 27-sept-17 21,98% 2,40% 2,403% 322.317,00 27 6.970,84 956.571,40 1.278.888,40
28-sept-17 30-sept-17 21,98% 2,40% 2,403% 110.969,00 433.286,00 3 1.041,20 957.612,60 1.390.898,60
1-oct-17 27-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 433.286,00 2% 9.057,87 966.670,47 1.399.956,47
28-oct-17 31-0ct-17 21,15% 2,32% 2,323% 112.769,00 546.055,00 3 1.268,37 967.938,84 1.513.993,84
1-nov-17 27-nov-17 20,96% 2,30% 2.304% 546.055,00 27 11.324,56 979.263,39 1.5625.318,39
28-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2.304% 114.599,00 660.654,00 3 1.522,36 980.785,75 1.641.439,75
1-dic-17 27-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 660.654,00 27 13.591,19 994.376,94 1.655.030,94
28-dic-17 31-dic-17  20,77% 2,29% 2,286% 116.459,00 777.113,00 3 1.776,34 996.163,27 1.773.266,27
7-ene-18- 27-ene-18  20,69% 2,28% 2,278% 777.113,00 27 15.932,45 1.012.085,72 1.789.198,72
28-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2.27 9 ,118.3“7_9,00 895.492,00 3 2.039,94 1.014.125,66 1.909.617,66
1-feb-18 27-feb-18 21,01% 231% 2.309% » 895.492,00 27 18.610,68 1.032.736,34 1.928.228,34
28-feb-18 28-feb-18  21,01% 2,31% 2,309% 120.299,00 1.015.791,00 1 781,88 1.033.518,22 2.049.309,22
1-mar-18 27-mar-18  20,68% 2,28% 2277% 1.015.791,00 27 20.816,93 1.054.335,16 2.070.126,16
28-mar-18 31-mar-18  20,68% 2,28% 2.277% 122.249,00 1.138.040,00 3 2.591,36 1.056.926,51 2.194.966,51
1-abr-18 27-abr-18  20,48% 2,26% 2,257% 1.138.040,00 27 23.122,13 1.080.048,64 2.218.088,64
28-abr-18 30-abr-18  20,48% 2,26% 2,257% 124.259,00 1.262.299,00 3 2.849,64 1.082.898,28 2.345.197,28
1-may-18 27-may-18  20,44% 225% 2,254% 1.262.299,00 27 25.602,31 1.108.500,59 2.370.799,59
28-may-18 31-may-18  20,44% 2,25% 2.254% 126.269,00 1.388.568,00 3 3.129,26 1.111.629,85 2.500.197,85
1-jun-18 27-jun-18  20,28% 2,24% 2,238% 1.388.568,00 27 27.967,57 1.139.597 42 2.528.165,42
28-jun-18 30-jun-18  20,28% 2,24% 2.238% 128.339.00 1.516.907,00 3 3.394,72 1.142.992,14 2.659.899,14
1-jul-18 27-jul-18  20,03% 2,21% 2,213% 1.516.907,00 27 30.217,60 1.173.209,74 2.690.116,74
28-jul-18 31-jul-18 20.03% 221% 2,213% 130.439,00 1.647.346,00 3 3.646,22 1.176.855,97 2.824.201,97
1-ago-18 27-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.647.346,00 i 32.684,86 1.209.540,82 2.856.886,82
28-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 132.569,00 1.779.915,00 3 3.923,91 1.213.464,73 2.993.379,73
1-sept-18 27-sept-18 19.81% 2,19% 2.192% 1.779.915,00 27 35.110,21 1.248.574,94 3.028.489,94
28-sept-18 30-sept-18 19,81% 2,19% 2.192% 134.729,00 1.914.644,00 3 4.196,43 1.262.771,37 3.167.415,37
1-oct-18 27-oct-18 19,63% 217% 2174% 1.914.644,00 27 37.462,10 1.290.233 47 3.204.877 47
28-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 136.919,00 2.051.563,00 3 4.460,12 1.294.693,59 3.346.256,59
1-nov-18 27-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.051.563,00 27 39.885,84 1.334.579,42 3.386.142 42
28-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 139.139,00 2.190.702,00 3 4.732,33 1.339.311,75 3.530.013,75
1-dic-18 27-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.180.702,00 27 42.415,51 1.381.727,26 3.572.429,26
28-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 141.419,00 2.332.121,00 3 5.017,07 1.386.744,33 3.718.865,33
1-ene-19 27-ene-19 19,16% 213% 2.128% 2.332.121,00 27 44.654,74 1.431.399,06 3.763.520,06
28-ene-19 31-ene-19 19,16% 213% 2,128% 143.729,00 2.475.850,00 3 5.267,42 1.436.666,49 3.912.516,49
1-feb-19 27-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.475.850,00 27 48.596,55 1.485.263,04 3.961.113,04
28-feb-19 28-feb-19 19.70% 2,18% 2,181% 146.069,00 2.621.919,00 1 1.906,06 1.487.169,10 4.109.088,10
1-mar-19 27-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.621.919,00 27 50.694,53 1.537.863,63 4.159.782,63
28-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 148.439,00 2.770.358,00 3 5.951,62 1.543.815,25 4.314.173,25
1-abr-19 27-abr-19 19,32% 2.14% 2,143% 2.770.358,00 27 53.441,21 1.597.256,46 4.367.614,46
28-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 150.869,00 2.921.227,00 3 6.261,28 1.603.517,74 452474474
1-may-19 27-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.921.227,00 27 56.403,57 1.659.921,32 4.581.148,32
28-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 153.329,00 3.074.556,00 3 6.596,01 1.666.517,33 4.741.073,33
1-jun-19 27-jun-19 19,30% 2,14% 2141% 3.074.556,00 27 59.254,51 1.725.771,84 4.800.327,84
28-jun-19° 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 155.819,00 3.230.375,00 3 6.917,50 1.732.689,34 4.963.064,34
1-jul-19 27-jul-19 19,28% 2,14% 2,1% - s 5 3.230.375,00 27 62.199,96 1.794.889,30 5.025.264,30
28-jul-19 31-jul-19 19,28% 214% 2139%% 158.369,00 3.388.744,00 3 7.249,92 1.802.139,22 5.190.883,22
1-ago-19 27-ago-19 19,32% 2,14% 2.143% 3.388.744,00 27 65.370,10 1.867.509,32 5.256.258,32
28-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2.143% 160.949,00 3.549.693,00 3 7.608,32 1.875.117,64 5.424.810,64
1-sept-19 27-sept-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.549.693,00 27 68.474,86 1.943.592,51 5.493.285,51
28-sept-19 30-sept-19 19.32% 2,14% 2,143% 163.475,00 3.713.168,00 3 7.958,71 1.951.551,21 5.664.719,21
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 212% 2,122% 3.713.168,00 30 78.777 .45 2.030.328,67 5.743.496,67
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 211% 2,115% 3.713.168,00 30 78.519.45 2.108.848,12 5.822.016,12
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 210% 2,103% 3.713.168,00 30 78.076,71 2.186.924,84 5.900.092,84
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2.089% 3.713.168,00 30 77.559,47 2.264.484,30 5.977.652,30
1-feb-20 29-feb-20 18,06% 212% 2.118% 3.713.168,00 30 78.630,05 2.343.114,35 6.056.282,35
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 3.713.168,00 30 78.224,36 242133871 6.134.506,71
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.713.168,00 30 77.263,55 2.498.602,25 6.211.770,25
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.713.168,00 30 75.408,27 2.574.010,52 6.287.178,52
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.713.168,00 30 75.147.73 2.649.158,25 6.362.326,25
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2.024% 3.713.168,00 30 75.147,73 2.724.305,99 6.437.473,99
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 204% 2041% 3.713.168,00 30 75.780,12 2.800.086,11 6.513.254,11
1-sept-20 30-sept-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.713.168,00 30 76.003,05 2.876.089,18 6.589.257,16
1-oct-20 31-o0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.713.168,00 30 75.036,01 2.951.125,17 6.664.293,17
1
- ~ ‘ "




6.738.396,77

1-nov-20  30-nov-20  17.84%  2,00% 1.996% 3.713.168,00 i 30 74.103,60 3.025.228,77
1-dic-20 2-dic-20  1746%  1,96% 1.957% 3713.16800 0 2 4.845,43 3.030.074,20 6.743.242,20
Resultados >> [ 208881420l - 0,00] | 3.030.074,20] 6.743.242,20)

SALDO DE CAPITAL 3.713.168,00

3.030.074,20

SALDO DE INTERESES
SALDO DE CAPITAL E INTERESES 6.743.242,20




Ingrid Tatiana Sdenz Escamilla

Abogada- Especialista

Carrera 7 No. 34 — 22, Segundo piso, Bogotd D.C.
Teléfono: 7957799 Ext. 34105
corporativo@jfk.com.co

SENOR,

JUEZ 65 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA TRANSITORIAMENTE 47 DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA.

E. S. D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

DEMANDADOS: FERNANDO DIAZ SANCHEZ C.C:1061047068
OSCAR ALBERTO DIAZ SANCHEZ 1061046230

RADICADO: 11001400306520190203201- « .. . =

ASUNTO: REVOCATORIA Y NUEVO PODER

INGRID TATIANA SAENZ ESCAMILLA, mayor de edad, con residencia y domicilio en
la cuidad de Bogotd, como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en mi
calidad de apoderada General de la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F.
KENNEDY — “JFK COOPERATIVA FINANCIERA?”, tal y como consta en el certificado
de existencia y representacion que se adjunta expedido por la Cdmara de Comercio;
manifiesto a usted que por medio del presente escrito REVOCO el poder conferido a la
abogada KATERIN PATRICIA ROBLES BELLO, identificada con C.C. No 1.102.827.208
expedida en Sincelejo - Sucre y portadora de la T.P. No. 235.355 del Consejo Superior de la
Judicatura, y en su lugar solicito se me reconozca personeria para actuar.

Solicito al Sr. Juez revocar poder de la Dra. KATERIN PATRICIA ROBLES BELLO y
reconocer personeria a la suscrita INGRID TATIANA SAENZ ESCAMILLA.

En cumplimiento de lo preceptuado por el Articulo 76 del Cédigo General del Proceso, me
permito informarle a su despacho la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F.
KENNEDY — “JFK COOPERATIVA FINANCIERA?”, se encuentra a paz y salvo por todo

concepto con la abogada KATERIN PATRICIA ROBLES BELLO, quien coadyuva el o

documenito.

Atentamente,

INGRID TA A SAENZ ESCAMILLA
C.C: No. 1.014.255.010 de Bogotd
T.P. No. 237.456 del C. S. de la J.
Apoderada General

N PATRICIA ROBLES BELLO
C/C: No. 1.102.827.208 de Sincelejo - Sucre
.P. No. 235.355 del C. S. de la J.



